令和　　年　　月　　日

糸魚川市都市交流協会
会　長　　久保田　郁夫　様

　　　　　　　住所
補助事業者名
　　　　　　　氏名(名称・代表者)

団体交流事業補助金実績報告書

　糸魚川市都市交流協会団体交流事業補助金の交付決定を受けた事業が完了したので、次のとおり報告します。

記

１　補助事業等の名称
２　補助金等の交付決定額　金　　　　　　　　　　　　　円
３　補助金等の対象事業費　金　　　　　　　　　　　　　円
４　補助事業等の完了年月日　令和　　　年　　　月　　　日
５　補助事業等の経過及び成果の概要

６　参加人数　　糸魚川市　　　　人
　　　　　　　（　　　　）　　　人　　（　）には交流の相手都市名を記入
７　添付書類
　（１）収支決算書
　（２）補助事業等の対象事業費の証拠書類（契約書・領収書等の写）
　（３）実施写真
金融機関名
支店名
種　　類　普通・当座　　口座番号

口座名義人（ﾌﾘｶﾞﾅ）

８　補助金振込先

（添付書類）
収　支　決　算　書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	決算額
	増減
	説　明

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	予算額
	決算額
	増減
	説　明

	計